
Algemeen

Gegevens onderneming

Stichting Polikliniek voor Seksuele Gezondheid en Zwangerschapsafbreking (PretermRutgers)
Statutaire zetel: Den Haag
Vestigingsadres: Eisenhowerlaan 104-106, te (2517 KL) Den Haag
Dossiernr. Kamer van Koophandel: 41153044

Activiteiten onderneming

Zie openbaar verslag nummer 1.

Omzetgegevens

Zie openbaar verslag nummer 1.

Personeel gemiddeld aantal

Zie openbaar verslag nummer 1.

Saldo einde verslagperiode

EUR 979,01

EUR 979,01

EUR 979,01.

EUR 979,01.

EUR 979,01.

EUR 15.979,01

Verslagperiode

29 november 2014 t/m 28 mei 2015

Toezichtzaaknummer:

Datum uitspraak:

R-C:

NL:TZ:0000000137:F001

29-11-2010

mr. HW  Vogels

Curator: mr. M.J.H.  Vermeeren

Insolventienummer: F.09/10/896

Pagina 1 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

13-03-2018Datum:Nummer: 5



29 mei 2015 t/m 28 november 2015

29 november 2015 t/m 28 mei 2016

29 mei 2016 t/m 28 november 2016

29 november 2016 t/m 28 mei 2017

29 mei 2017 t/m 28 augustus 2017

29 augustus 2017 t/m 28 november 2017

29 november 2017 t/m 28 februari 2018

Bestede uren in verslagperiode

In deze verslagperiode zijn in totaal 8,10 uren besteed.

5,4

8,85 uren. 

11,85 uren. 

7,75 uren. 

15,30 uren. 

45,60 uren. 

53,65 uren.

Bestede uren totaal

In dit faillissement zijn in totaal 448,96 uren besteed.

454,36

463,21 uren. 

Pagina 2 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

13-03-2018Datum:Nummer: 5



475,06 uren. 

485,66 uren. 

500,96 uren.

546,56 uren.

601,11 uren.

Toelichting

1 Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Zie openbaar verslag nummer 1.

1.2 Winst en verlies

Zie openbaar verslag nummer 1.

1.3 Balanstotaal

Zie openbaar verslag nummer 1.

1.4 Lopende procedures

Zie openbaar verslag nummer 1.

1.5 Verzekeringen

Zie openbaar verslag nummer 1 en 2.

1.6 Huur

Zie openbaar verslag nummer 1 en 2.

1.7 Oorzaak faillissement

Zie openbaar verslag nummer 1.

Pagina 3 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

13-03-2018Datum:Nummer: 5



2 Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Zie openbaar verslag nummer 1.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Zie openbaar verslag nummer 1.

2.3 Datum ontslagaanzegging

Zie openbaar verslag nummer 1.

2.4 Werkzaamheden

Geen.

3 Activa

3.1 Onroerende zaken: Beschrijving

Zie openbaar verslag nummer 1.

3.2 Onroerende zaken: Verkoopopbrengst

Zie openbaar verslag nummer 1.

3.3 Onroerende zaken: Hoogte hypotheek

Zie openbaar verslag nummer 1.

3.4 Onroerende zaken: Boedelbijdrage

Zie openbaar verslag nummer 1.

3.5 Onroerende zaken: Werkzaamheden

Geen. 

3.6 Bedrijfsmiddelen: Beschrijving

Zie openbaar verslag nummer 2.

3.7 Bedrijfsmiddelen: Verkoopopbrengst

Zie openbaar verslag nummer 4.

Pagina 4 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

13-03-2018Datum:Nummer: 5



3.8 Bedrijfsmiddelen: Boedelbijdrage

Niet van toepassing. 

3.9 Bedrijfsmiddelen: Bodemvoorrecht fiscus

€ 124.335,00.

3.10 Bedrijfsmiddelen: Werkzaamheden

Geen. 

3.11 Voorraden / onderhanden werk: Beschrijving

Zie openbaar verslag nummer 1.

3.12 Voorraden / onderhanden werk: Verkoopopbrengst

Zie openbaar verslag nummer 1.

3.13 Voorraden / onderhanden werk: Boedelbijdrage

Zie openbaar verslag nummer 1.

3.14 Voorraden / onderhanden werk: Werkzaamheden

Geen.

3.15 Andere activa: Beschrijving

Auto’s:
Zie openbaar verslag nummer 1 en 2. 

Banken:
Zie openbaar verslag nummer 1.

Kasgelden:
Zie openbaar verslag nummer 5.

Domeinnamen:
Zie openbaar verslag nummer 4 en 5.

3.16 Andere activa: Verkoopopbrengst

€ 3.689,00.

3.17 Andere activa: Werkzaamheden

Geen. 

Pagina 5 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

13-03-2018Datum:Nummer: 5



4 Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

Zie openbaar verslag nummer 2 en 3.

4.2 Opbrengst

Niet van toepassing.

4.3 Boedelbijdrage

Niet van toepassing.

4.4 Werkzaamheden

Geen.

5 Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

De ABN AMRO Bank N.V. heeft een vordering van € 16.361,46 ingediend. De Rabobank Den 
Haag e.o. U.A. heeft een vordering van € 177.235,98 ingediend.

5.2 Leasecontracten

Zie openbaar verslag nummer 1.

5.3 Beschrijving zekerheden

Mogelijk heeft Rabobank Den Haag en Omgeving U.A. een pandrecht. Dit is nog punt van 
onderzoek.

5.4 Separatistenpositie

Dit is nog punt van onderzoek.

5.5 Boedelbijdragen

Niet van toepassing.

5.6 Eigendomsvoorbehoud

Zie openbaar verslag nummer 2.

5.7 Retentierechten

Zie openbaar verslag nummer 1.

Pagina 6 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

13-03-2018Datum:Nummer: 5



5.8 Reclamerechten

Zie openbaar verslag nummer 1.

5.9 Werkzaamheden

Geen.

6 Doorstart / voortzetten onderneming

6.1 Voortzetten: Exploitatie / zekerheden

Zie openbaar verslag nummer 1.

6.2 Voortzetten: Financiële verslaglegging
Zie openbaar verslag nummer 1.

6.3 Voortzetten: Werkzaamheden

Geen.

6.4 Doorstart: Beschrijving

Zie openbaar verslag nummer 1.

6.5 Doorstart: Verantwoording

Zie openbaar verslag nummer 1.

6.6 Doorstart: Opbrengst

Zie openbaar verslag nummer 1.

6.7 Doorstart: Boedelbijdrage

Zie openbaar verslag nummer 1.

6.8 Doorstart: Werkzaamheden

Geen.

7 Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De werkzaamheden ter zake zijn nog niet afgerond.

Pagina 7 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

13-03-2018Datum:Nummer: 5



De werkzaamheden ter zake zijn nog niet afgerond.

7.2 Depot jaarrekeningen

Zie openbaar verslag nummer 1.

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

Zie openbaar verslag nummer 1.

7.4 Stortingsverpl. Aandelen

Zie openbaar verslag nummer 1.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

De werkzaamheden ter zake zijn nog niet afgerond.

De werkzaamheden ter zake zijn nog niet afgerond.

7.6 Paulianeus handelen

De werkzaamheden ter zake zijn nog niet afgerond.

De werkzaamheden ter zake zijn nog niet afgerond.

7.7 Werkzaamheden

Voortzetten werkzaamheden rechtmatigheidsonderzoek.

Voortzetten werkzaamheden rechtmatigheidonderzoek.

8 Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 159.315,09.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 124.335,00.

EUR 124.335,00.

Pagina 8 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

13-03-2018Datum:Nummer: 5



8.3 Pref. vord. van het UWV

€ 93.647,94.

8.4 Andere pref. crediteuren

Rabobank Den Haag e.o. U.A. € 177.235,98.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

50.

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 369.043,60 + p.m.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Hierover valt thans nog niets te zeggen.

8.8 Werkzaamheden

Verwerken ingediende vorderingen.

9 Procedures

9.1 Naam wederpartij(en)

Zie openbaar verslag nummer 1.

9.2 Aard procedures

Zie openbaar verslag nummer 2.

9.3 Stand procedures

Zie openbaar verslag nummer 2.

9.4 Werkzaamheden

Geen.

10 Overig

10.1 Termijn afwikkeling faillissement

Hierover valt thans nog niets te zeggen.

Pagina 9 van 10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

13-03-2018Datum:Nummer: 5



Hierover valt thans nog niets te zeggen.

10.2 Plan van aanpak

- onderzoek pandrecht Rabobank;
- voortzetten werkzaamheden rechtmatigheidsonderzoek;
- de gebruikelijke werkzaamheden.

- onderzoek pandrecht Rabobank;
- voortzetten werkzaamheden rechtmatigheidsonderzoek;
- de gebruikelijke werkzaamheden. 

10.3 Indiening volgend verslag

(uiterlijk) 29 november 2015.

(uiterlijk) 29 mei 2016.

(uiterlijk) 29 november 2016.

29 mei 2017.

29 augustus 2017.

Uiterlijk 29 november 2017.

Uiterlijk 29 februari 2018.

Uiterlijk 29 mei 2018.

10.4 Werkzaamheden

De gebruikelijke werkzaamheden.

De gebruikelijke werkzaamheden.

Pagina 10 van 
10

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

13-03-2018Datum:Nummer: 5


